
          
              
 
          
          УКРАЇНА 

ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
Вінницької області 

                               
Р І Ш Е Н Н Я № 386 

 
18 сесія 7 скликання           16 серпня 2017 року 
 
Про погодження кандидатури Поцілуйко А.Г. 
на посаду заступника головного лікаря  
по медичній частині Іллінецької центральної районної лікарні 
 
         На підставі звернення головного лікаря Іллінецької центральної районної 
лікарні Масленчука М.М. від 09.08.2017 року № 01-8-1481 щодо погодження 
кандидатури Поцілуйко А.Г. на посаду заступника головного лікаря по медичній 
частині Іллінецької центральної районної лікарні, враховуючи рекомендацію 
постійної комісії з питань охорони здоров’я, освіти, культури, фізичної культури, 
спорту, туризму, соціального захисту населення, зайнятості та роботи з 
ветеранами від 14.08.2017 року та керуючись п. 20 ч.1 ст. 43 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

          1. Надати погодження на призначення на посаду заступника головного 
лікаря по медичній частині Іллінецької центральної районної лікарні – 
Поцілуйко Алісу Григорівну.  
          2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, фізичної культури, 
спорту, туризму, соціального захисту населення, зайнятості та роботи з 
ветеранами ( Колосенко О.Д.). 

 
 
Голова районної ради             С.Загороднюк 
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області

	Р І Ш Е Н Н Я № 386

